



Telephone : 044 – 28519654, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B. No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002
Investor Relations Cell

IRC/ 123 /2021-22

12.07.2021

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

**21st Annual General Meeting (AGM) to be held through
Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)**

We refer our letter No. IRC/120/2021-22 dated 09.07.2021 intimating the date of Annual General Meeting.

In this regard, we have published information to the shareholders in three Newspapers viz., Dinamani (Tamil), Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) on 11.07.2021. We enclose newspaper publication of the Information to Shareholders.

Please take the above intimation in your records.

Yours faithfully,

S Nandakumar
12/7/21

S Nandakumar
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank
Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 3

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 11 ஜூலை 2021

இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி

மத்திய அலுவலகம்: 763, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600 002

21வது பொதுக்குழுக் கூட்டம் கானொளி (VC) /
மற்ற ஒலிக்காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடத்தப்படும்

இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது; SEBI (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் ஒழுங்குமுறைகள் 2015 மற்றும் பெருநிறுவனங்கள் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் ("MCA") அளிக்கப்பட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்கள்: 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020 & 02/2021 இன் படி மற்றும் இந்திய பங்குகள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் SEBI மினால் அளிக்கப்பட்ட கற்றறிக்கை எண்: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 & SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2021/11 மற்றும் இது பொதுக்குழுள்ள விதிகளின் படிமே COVID-19 பெருந்தொற்று பரவல் நிபந்தனை காரணமாக, உறுப்பினர்கள் நேரடியாக பங்கேற்காமல் ஒரு பொதுவான இடத்தில் கூட்டம் நடைபெறும். இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் பங்குதாரர்களின் 21வது பொதுக்குழு கூட்டம் சனிக்கிழமை, 07, ஆகஸ்ட் 2021, இந்திய நேரப்படி (IST) காலை 11.30 மணிக்கு கானொளி (VC) / மற்ற ஒலிக்காட்சி (OAVM) மூலமாக நடத்தப்பட உள்ளது. மேற்கூறிய கற்றறிக்கைகளின்படி, வங்கியின் பொதுக் குழு கூட்டம் கானொளி (VC) / மற்ற ஒலிக்காட்சி (OAVM) மூலமாக நடத்தப்பட உள்ளது. எனவே, உறுப்பினர்கள் கானொளி (VC) / மற்ற ஒலிக்காட்சி (OAVM) மூலமாக மட்டுமே பங்கேற்க முடியும். கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான விவரமான நடைமுறைகள் பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்கூறிய கற்றறிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது உள்ளவென்றால், 21வது பொதுக் குழு கூட்டம் மற்றும் Annual Report 2020-21 ந்கான ஆண்டு அறிக்கை பிரதிகள், வங்கியிடம்/பொதுக்கூட்டம் பாரடீசியன்ஸ் வம் தங்களுக்கு மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்படும். மின்னஞ்சல் (dematerialized) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள மற்றும் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை, கையேடு எண்ணை தங்களது பொதுக்கூட்டம் மூலம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியையும், கையேடு எண்ணையும் <https://investors.cameoindia.com> என்ற இணையப்பை கிளிக் செய்து பதிவு செய்துகொள்ள வேண்டும். சான்றிதழ் (physical) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியையும், கையேடு எண்ணையும் வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குதாரர்கள் சேவையகம் Cameo Corporate Services Limited, சுப்மணியன் பிஸ்பூர், என்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. மின்னஞ்சல் investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com வம் பதிவு செய்து கொள்ள வேண்டும். மேலும் சான்றிதழ் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் <https://investors.cameoindia.com> என்ற இணையப்பை கிளிக் செய்து தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். AGM குறித்த அறிவிப்பானது வங்கியின் <https://www.ioib.in/> என்ற இணையதளத்திலும் மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனைகள் அல்லது BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited ஆப்களின் <https://www.bseindia.com/> மற்றும் <https://www.nseindia.com/> ஆகிய இணையதளங்களிலும் காணலாம். 21வது AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து குறித்து மின்னஞ்சல் வங்கியின் பங்கு முறையில் தொலைவில் இருந்தே பங்குதாரர்கள் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்ய வாய்ப்பளிக்கப்படுவர். கூடுதலாக AGM நடைபெறும் நேரத்திலும் மின்னஞ்சல் வாக்குபதிவு முறையில் வாக்குகளிலும் வாக்கு வங்கி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மேலும் வங்கியின் / சான்றிதழ் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் AGM கூட்டத்தில் தொலைவில் இருந்து e-வாக்குபதிவு / e-வாக்குபதிவு செய்யும் முறை குறித்த விவரங்கள் அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளன. மேலும் அந்த விவரங்கள் அறிய பங்குதாரர்கள் வங்கியின் <https://www.ioib.in/> என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம். மேற்கூறிய கற்றறிக்கைகளுக்கான இணைக்கப்பட்டிருக்கும் தாள் வடிவில் அமைந்த AGM அறிவிப்பை வங்கி அனுப்பி வைக்காது என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளலாம். இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி ஒப்பம்/- பார்த்து பிரதிம் சென்குப்பா, நிர்வாக இயக்குனர் & CEO

இடம் : சென்னை
தேதி : 09.07.2021





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai


Newspaper Publication

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FE SUNDAY

SUNDAY, JULY 11, 2021

11

 **Indian Overseas Bank**
Central Office, 763, Anna Salai, Chennai - 600002

21ST ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 21st Annual General Meeting ('AGM') of the Shareholders of INDIAN OVERSEAS BANK will be held on Saturday, the August 07, 2021 at 11.30 a.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020&02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/GIR/ P/2020/79 & SEBI/HO/CFD/CMD21/ GIR/P/2021/11 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') in view of the COVID-19 pandemic, without the physical presence of shareholders at a common venue.

In compliance with the above mentioned circulars, the Annual General Meeting of the bank will be held by way of Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM'). Hence, the members can attend only by way of VC or OAVM facility. The detailed procedure for participating in the meeting will be stated in the notice for Annual General Meeting.

In compliance with the above circulars, the members are hereby informed that the electronic copies of the Notice of the 21st AGM and Annual Report 2020-21 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s).

Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email addresses are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile number by clicking the link <https://investors.cameoindia.com> with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002. Alternatively you may send email to register email address and mobile number by providing the required documents to investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com.

Further, Shareholders holding shares in physical mode may get their email id registered by clicking the link <https://investors.cameoindia.com>. The Notice of AGM will also be made available on Bank's Website www.ioib.in and on the website of the Stock Exchanges i.e BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the 21st AGM through electronic voting system. Further the bank is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. The manner of remote e-voting/ e-voting at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode and physical mode will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit www.ioib.in to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of above mentioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

By order of the Board of Directors
-sd/-
Partha Pratim Sengupta
Managing Director & CEO

Place: Chennai
Date : 09.07.2021

